



Magazyn poświęcony hodowcom i właścicielom psów
 1/2020
KYNOL
 Lekarz weterynaryjny
 Kalendarz i profilaktyka

Wychowywany z dziećmi staje się ich wspaniałym opiekunem, strażnikiem i obrońcą. Rasa ta jednak według poczynionych badań nie nadaje się do wykorzystania w dogoterapii. Przez swe walory między innymi w służbie wojskowej, granicznej i policyjnej. Sprawdza się również, jako pies pasterski, stróżujący, przewodnik czy asystent.

Owczarek niemiecki przez swe przyjazne, radosne usposobienie a także mądrość i inteligencję oraz piękny wygląd i prezencję zyskuje coraz większą masę zwolenników i wieloletnieli zarówno wśród dzieci jak i dorosłych.

Jako hodowcy i przede wszystkim wielbiciele tej rasy polecamy wszystkim psiolubom owczarka niemieckiego.

Josanna i Piotr Markuszewscy - Hodowla Aspen & Aspa
 Markuszewscy h. ASPEN & ASPA, Związek Psów Rasowych

z czytelnikami swoimi doświadczeniami ze stosowaniem diety BARF w konkretnych stanach fizjologicznych i patologicznych u psów. W tym samym czasie dotknęła mnie ciężka, przewlekła choroba, ale i ona nie przeszkodziła mi dokonać zamierzonego przedsięwzięcia. Tak powstała nowa książka poradnikowa z cyklu "Pies na diecie BARF". Książka nie jest opracowaniem naukowym czy zbiorem wyników badań. Nie jestem naukowcem, jestem praktykiem i entuzjastką diet naturalnych oraz holistycznego oglądu diety i entuzjastką. Taki jest też język, którym się posługuję w książce. Nie jest to język medyczny, ściśle naukowy, a praktyczny, potoczny i, mam nadzieję, rozumiały dla każdego.



ZADBAJ O ZDROWIE SWOJEGO PSA!

se tem
 Źródło: internet

W swojej nowej książce udowadniam, że BARF jest holistycznym podejściem do dobrostanu naszych zwierząt, że taki sposób karmienia może być dietą bytową, jak również może stanowić dietoterapię profilaktykę. To pozycja bardzo potrzebna dla barfujących, gdyż BARF lekarze niechętnie pogłębiają wiedzę w tym zakresie, analizując chemiczne składniki karmian. Czas gdy są one właściwe, biorąc pod uwagę stworzone przez organizm